
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/buzola-acra-army-olivova/

Buzola Acra Army - olivová

Kód zboží: 05-SBU09
Značka: Acra

Popis:
Dokonalá buzola v ARMY stylu s mnohačetnými funkcemi má otevírací kryt pro ochranu
kompasu, mnoho měřítek pro rychlý výpočet vzdálenosti na mapě, tabulku s orientačními
výpočty vzdáleností, s možností měření výšky horizontu a sklonu terénu, v kompasu je
zabudovaný teploměr a také vodováha pro přesné nastavení kompasu pro přesné měření.

Přístroj slouží pro orientaci v terénu, umí měřit vzdálenost, výšku, rovinatost terénu, sklon
terénu (úhel sklonu). Bohatá výbava buzoly určená pro různé druhy pomocných měření
slouží k bezproblémové navigaci v neznámém terénu.

Jedná se o profesionální nástroj pro orientaci a navigaci. Pomáhá přesně určit a držet
správný směr v lese, vyznačit trasu na mapě a vyhodnotit vzdálenost mezi vzdálenými
objekty. Kompas SBU09 je výbornou volbou pro různé druhy činností v přírodě – pro
sportovce, lovce, rybáře, realitní makléře, pro vojenské účely a nebo jen pro milovníky
kempování a náročné turistiky v přírodě. Tento kompas je ideální pro různé druhy použití.

Kompas má sklopný horní kryt; ve kterém je umístěno průhledné průzorové sklíčko. Díky
tomu můžete kompas používat i se zavřeným krytem. Číselník je umístěn ve speciální
kapalině, která slouží k rychlému ustálení magnetické střelky a přesnému určení správného
směru. Kompas umožňuje určení azimutu ve stupních. Je v něm vestavěná bublinková
vodováha, která usnadňuje zarovnání kompasu podél horizontální osy.

Průzorový hledáček umožňuje zaměření na vzdálené objekty a určit azimut. Přesnou
hodnotu můžete vidět přes speciální čočku na stupnici na těle kompasu. V průzorovém
hledáčku je měřítko v tisícinách palců pro měření vzdálenosti mezi objekty. Pro práci s
mapami se používají dvě stupnice: jedno měřítko je v centimetrech, druhé v palcích. Na
spodní straně buzoly je umístěné zařízení pro měření výškových úhlů, sklonu terénu a také
je zde umístěný teploměr.

Vlastnosti:
• rozměry buzoly jsou 100 x 65 x 80 mm s krytem nad kompasem
• směrová šipka pro určení azimutu, průzorový hledáček s přesným zaměřením azimutu 
• kryt pro ochranu kompasu s průhledným sklíčkem umožňující kontrolní měření azimutu při

https://armik.cz/buzola-acra-army-olivova/


zavřeném krytu
• další možnost měření i při zavřeném víčku průzorem v boku kompasu
• umístění střelky ve speciální kapalině, která urychluje rychlé ustálení střelky
• různá měřítka pro rychlé určení vzdálenosti podle měřítka na mapě
• měření výšky a sklonu terénu
• zabudovaný teploměr s rozsahem - 0°C - (+ 50) °C 
• zabudovaná vodováha pro přesné nastavení kompasu pro přesná měření
• šňůrka na zavěšení na krk
• měkké textilní pouzdro na uložení kompasu pro jeho dokonalou ochranu proti poškození
• široký rozsah využití pro různé druhy činností až po profesionální úroveň využití s
vysokými nároky na přesnost měření
• podrobný návod k použití je přiložený v krabičce

Rozměry (cm): 10 x 6,5 x 8

Fotky:




	Buzola Acra Army - olivová

